

## تازه‌های کتاب

● انتظار طولانی یکساله بچه‌های سمپاد با انتشار سومین جلد از مجموعه «مبانی علوم» به پایان رسید و اینک «هر سه جلد مبانی زیست‌شناسی، فیزیک و شیمی» در دسترس علاقمندان می‌باشد. این مجموعه ارزشمند برای دوره راهنمایی تحصیلی با چاپ بسیار خوب و رنگی می‌تواند پاسخگوی سؤالات بسیاری از بچه‌های کنجکاو و پی‌گیر سمپاد باشد. اصل این مجموعه به عنوان کتاب تکمیلی برای سال آخر دبیرستان مدارس انگلیس تدوین یافته‌است. همت فارغ‌التحصیل خوبمان «رضا کریمی» را ارج می‌نمائیم که با تلاش فوق‌العاده‌ای این مجموعه را به چاپ رساند. مترجم مبانی شیمی «بهرنگ نورعلی‌شاهی» از فارغ‌التحصیلان مرکز علامه حلی تهران می‌باشد. این کتاب ابتدا در سطح مراکز سمپاد و باقیمت دانش‌آموزی توزیع خواهد گردید و اولین فروش بیرونی آن در نمایشگاه بین‌المللی کتاب خواهد بود.

● کمبود کتابهای مفید در آموزش زبان انگلیسی در هیاهوی کتابهای بی‌ارزشی که در این رابطه به بازار عرضه گردیده، محسوس می‌باشد. تلاش فارغ‌التحصیل خوبمان «امیرحسین پاکروان» در تألیف کتاب مناسبی که در برگیرنده آموزش اصولی زبان تا حد آمادگی برای آزمونهای بین‌المللی مانند تافل باشد ستودنی است. این کتاب قابل استفاده برای دانش‌آموزان دبیرستانی و دانشجویان می‌باشد. سمپاد برای کتابخانه‌های مراکز آموزشی از این کتاب آموزشی زبان خریداری کرده‌است که می‌تواند مورد استفاده دانش‌آموزان خوبمان قرار گیرد. برای وی آرزوی موفقیت‌های بیشتری می‌کنیم.

● «امیرعباس فتاح‌زاده» یکی از شناخته شده‌ترین فارغ‌التحصیلان سمپاد برای عموم بچه‌ها می‌باشد. یکی از زمینه‌های مورد علاقه وی افزایش توانمندیهای دانش‌آموزی و دانشجویی می‌باشد که در طی حضور پرثمرش در شاخه مشاورت دانشجویان پزشکی تلاشهای بسیاری را در این جهت نمود. وی اخیراً زیر نظر استاد ارجمند جناب آقای دکتر اژه‌ای مجموعه‌ای را توسط

نشر سمپاد بدست انتشار سپرده‌است که ویژگیهای منحصر بفردی را دارا می‌باشد.

کتاب «راهنمای مهارت‌های دانشجویی» یکی از مفیدترین کتابهایی است که تاکنون در موضوع خود در ایران به چاپ سپرده شده‌است. ویژگی خاص این کتاب ارتباط متقابلی است که با خواننده برقرار می‌سازد و وی را قادر می‌کند تا بهترین و مناسب‌ترین برنامه‌ها را برای خود تهیه کند. این کتاب حاصل جمع‌بندی نظرات و با مشارکت هزاران دانشجو در یکی از بزرگترین دانشگاه‌های انگلستان جمع‌آوری و تألیف شده‌است. و در عین حال از پرفروشترین کتابهای دانشگاهی در انگلستان می‌باشد. مؤلفین کتاب، سو درو (Sue Drew) و رزی بینگهام (Rosie Bingham) می‌باشند. برپیشانی کتاب مقدمه مؤسس آموزش استعداد‌های درخشان جناب آقای دکتر آزه‌ای که خود صدها دانشجوی قوی مجموعه آموزش عالی ایران را پرورانده است، جلوه نمائی می‌کند. کتاب نام فارغ‌التحصیل ارجمند دیگری را بعنوان ویراستار نیز با خود دارد، «آرش ابوترابی». خواندن این کتاب را به دانش‌آموزان سالهای آخر دبیرستان و دانشجویان توصیه می‌کنیم.

● در راهروهای نشر سمپاد شنیده می‌شود که آخرین رمان نویسنده ارزشمند و خوبان «رضا امیرخانی» وارد مراحل چاپ در یکی از انتشاراتی‌های معتبر دیگر شده‌است. رضا که کار خود را با نشر سمپاد آغاز کرد هم اینک نویسنده‌ای شناخته شده و با آثاری پر خواننده می‌باشد! گفتگوهائی برای چاپ دوم «ارمیا» در جریان است که می‌تواند مشتاقان فراوان این کتاب را که امکان دسترسی به آنرا ندارند خوشحال کند. مجموعه داستانهای کوتاه وی نیز تحت عنوان «ناصر ارمنی» حدود یک سالی است که زیر چاپ است ولی هنوز به انتشار نرسیده است. برای وی آرزوی توفیق داریم.

● امسال نیز نشر سمپاد به مانند هر سال اقدام به چاپ تقویم کاردی نمود. تقویم‌های امسال با تصاویر مختلفی از بناهای مذهبی، طبیعت ایران، گل‌های متنوع و ... زینت یافته‌است. توزیع تقویم پایان پذیرفته و حتماً از طریق مدیریت مرکز یک نسخه به شما رسیده‌است.

جالب‌ترین خبر چاپ در سال جاری، انتشار تقویم دانش‌آموزی سال ۷۷ توسط یکی از فارغ‌التحصیلان هنرمند سمپاد در اواسط آبانماه (برج هشتم سال!) بود که ماجرای معروف تجارت بوق حمام را به یاد آورد. برای سرمایه‌گذار محترم ایشان آرزوی سلامتی عقل و روان داریم!!